

Augusta Regional Airport
 RWY 17-35 Improvements CAT II
 AIP:
 April 22, 2025
 Bid Tabulation
 MH #: 0119700-221073.01
 Base Bid Replacement of Runway 17-35 Glideslope and Localizer Equipment.

					ENGINEER'S ESTIMATE		Trinity Electrical Services, LLC	
Item	Spec Ref.	Description	Unit	Quantity	Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension
1	C-102.1a	Installation, Maintenance, and Removal of Silt Fence Type C	LF	950	\$ 6.00	\$ 5,700.00	\$ 2.50	\$ 2,375.00
2	C-102.1b	Erosion Control Mobilization	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 7,200.00	\$ 7,200.00
3	C-102.1c	Emergency Erosion Control Mobilization	LS	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
4	C-105.1	Mobilization, Cleanup, and Demobilization	LS	1	\$ 34,962.00	\$ 34,962.00	\$ 72,010.00	\$ 72,010.00
5	C-105.2	Airfield Safety and Traffic Control	LS	1	\$ 17,481.00	\$ 17,481.00	\$ 16,800.00	\$ 16,800.00
6	NS01-01	Locate and Protect Existing Circuits	LS	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
7	NS02-01	Runway 35 Glideslope Antenna Tower - Disconnect/Remove/Install (FAA to Procure)	LS	1	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00	\$ 160,900.00	\$ 160,900.00
8	NS02-02	Runway 35 Glideslope Shelter - Disconnect/Remove/Install (FAA to Procure)	LS	1	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00	\$ 98,200.00	\$ 98,200.00
9	NS02-03	Runway 35 Localizer Shelter - Disconnect/Remove/Install (FAA to Procure)	LS	1	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00	\$ 105,100.00	\$ 105,100.00
10	NS02-04	Runway 35 14-Element Localizer Antenna - Disconnect/Remove/Install (FAA to Procure)	LS	1	\$ 89,000.00	\$ 89,000.00	\$ 282,600.00	\$ 282,600.00
11	NS02-05	Runway 17-35 Cable Removal	LF	1640	\$ 3.00	\$ 4,920.00	\$ 9.50	\$ 15,580.00
					SubTotal	\$ 402,063.00	SubTotal	\$ 771,265.00